
 

 

 

Uživatelský manuál pro 
fitness náramek DBT-ET1 

  



 
Kompatibilní operační systémy a požadavky 

 1. Android 4.4 a vyšší 

   2. iOS 8.5 a vyšší 

  Podpora Bluetooth 4.0 a vyšší 

 

Příprava 
Před prvním zapnutím chytrého náramku nabijte inteligentní náramek 2 - 2,5 
hodiny. Během nabíjení se na obrazovce zobrazí ikona baterie. 

 

 

OLED obrazovka  Elektroda 

    Senzorová dioda 
  

Elektroda 

Elektroda     
           Nabíjecí bod 

 

Pokud je chytrý náramek delší dobu ve stavu nečinnosti, jednou za tři měsíce jej 
nabijte. 

Jak nabít a odpojit náramek 

 

Pro odpojení a nabití náramku jej vyjměte z řemínku (viz obrázek výše). 



Instrukce k připojení k mobilnímu telefonu 
Metoda stažení mobilní aplikace 

Metoda 1: Naskenujte QR kód a stáhněte aplikaci. 
Metoda 2: Na Play Store nebo APP Store vyhledejte aplikaci 
“Wearfit2.0”, tuto aplikaci následně stáhněte a nainstalujte.  

 

Funkce 
Časový režim: Zobrazuje zbývající baterii, datum a čas, čas spánku, kroky (na 
inteligentním náramku nelze nastavit datum a čas. Datum a čas budou po připojení 
k zařízení synchronizovány), stisknutím a přidržením změníte rozhraní. 

Krokoměr: Automaticky zaznamenává počet kroků za den. 

Kalorie: Automaticky zaznamenává denní kalorickou spotřebu. 

Vzdálenost: Automaticky zaznamenává denní vzdálenost chůze. 

Měření srdeční frekvence: Měřte srdeční frekvenci každou hodinu, nebo manuálně. 
Stisknutím a přidržením přejdete do rozhraní pro měření srdeční frekvence. 

Měření krevního tlaku: Měřte krevní tlak každou hodinu, nebo manuálně. Stisknutím 
a přidržením přejdete do rozhraní pro měření krevního tlaku. 

Měření kyslíku v krvi: Měřte poměr kyslíku v krvi každou hodinu, nebo manuálně. 
Stisknutím a přidržením přejdete do rozhraní pro měření kyslíku v krvi. 

Měření imunity: Aktuální stav vaší imunity lze automaticky měřit každou hodinu. 
Stisknutím a přidržením přejdete do rozhraní pro měření imunity. Stisknutím 
tlačítka Enter zahájíte měření, měření se automaticky dokončí a pošle informace 
zpět na odpovídající rozhraní. 

Měření teploty: Vaše aktuální teplota je automaticky každou hodinu měřena, může 
však být I měřena aktuálně v aplikaci. Stisknutím a přidržením přejdete do rozhraní 
pro měření teploty. Stisknutím tlačítka Enter zahájíte měření, měření se 
automaticky dokončí a pošle informace zpět na odpovídající rozhraní. 

Test EKG: Klepnutím spustíte měření aktuálního EKG. Po úspěšném měření si 
můžete zobrazit aktuální data EKG v aplikaci. 

Informační rozhraní kvality spánku: Náramek automaticky měří kvalitu spánku. 

Chytré připomenutí: Po zapnutí notifikací v aplikaci vám budou přicházet na 
náramek oznámení o příchozích hovorech a textových zprávách. 

Režim tréninku: Stisknutím a přidržením přejdete do tréninkového rozhraní. V 
rozhraní jsou zabudovány režimy běhu, cyklistiky a alpinismu. Stisknutím a 



podržením spustíte záznam času cvičení a spálených kalorií. Stisknutím zařízení 
pozastavíte aktuální režim. Stisknutím a přidržením opustíte aktuální režim. 

Počasí: Počasí je v reálním čase synchronizováno s daty z vašeho zařízení a 
zobrazené na rozhraní zobrazení času. Chytrý náramek pro tuto funkci musí být 
připojen k aplikaci a na vašem zařízení musí být zapnuta funkce GPS. 

Více: Časovač (stisknutím a podržením vstoupíte nebo odejdete, stisknutím spustíte 
nebo pozastavíte), najdi můj telefon (stiskněte a podržte pro nalezení, stisknutím 
zastavte), zpět (stisknutím a přidržením se vrátíte na časové rozhraní), QR kód 
(naskenujte kód pro stažení aplikace). 

Ostatní: Sedavé připomenutí, režim nerušit, zatřepání rukou pro pořízení fotky, 
hodinové měření, WeChat sport, Apple Health, automatické nastavení jazyku. 

 

Jak změřit EKG 
1. Před měřením se ujistěte, že je kůže, kde měření proběhne, čistá. Uvolněte 

se a udělejte si pohodlí. 
2. Ujistěte se, že máte chytrý náramek správně nasazen. Ujistěte se, že mezi 

vaší kůží a náramkem není mezera. 
3. Přejděte na stránku měření EKG, poté stiskněte a přidržte tlačítko pro 

zahájení měření. Mezitím stiskněte a přidržte elektrody umístěte na obou 
stranách smart náramku dvěma prsty po dobu jedné minuty, dokud náramek 
neukáže informace po úspěšném dokončení testu. Pro přečetní výsledků 
přejděte do aplikace Wearfit2.0. Můžete také měření začít přes aplikaci a 
následovat stejné kroky jako pro manuální měření. 

 



Často kladené dotazy 

Zařízení nemůže najít smart náramek nebo se nemůže připojit? 
Android systém: 
1. Ujistěte se, že máte na zařízení zapnutou funkci Bluetooth a že se na vašem 
náramku nenachází znak Bluetooth (pokud tomu tak je, tak je náramek připojen). 
Položte náramek a vaše zařízení vedle sebe, poté zkuste náramek v zařízení 
vyhledat a připojit jej. Připojení lze uskutečnit na zařízeních s Android verzí 4.4 a 
vyšší. 
2. Stále se nepodařilo připojit: přejděte do nastavení – nastavení aplikací – správa 
oprávnění, najděte aplikaci Wearfit2.0 a povolte jí všechna oprávnění. Poté přejděte 
do nastavení znovu a ujistěte se, že máte na zařízení zapnuté zjišťování polohy. 
Restartujte zařízení a zkuste se znovu připojit. 

iOS systém: Ujistěte se, že máte na zařízení zapnutou funkci Bluetooth a že se na 
vašem náramku nenachází znak Bluetooth (pokud tomu tak je, tak je náramek 
připojen. Vymažte z vašeho zařízení spojení s náramkem a spojte znovu.) Přejděte 
do nastavení – Bluetooth – zapomenout toto zařízení. Po tomto bude aplikace 
schopná detekovat náramek. 

Po spárování s chytrým náramkem se zobrazuje „0% baterie“ nebo 
zpráva, že zařízení není připojeno? 
Chytrý náramek a zařízení nejsou správně připojeny, zopakujte připojení. 

V aplikaci se vám neukazují žádná data? 
V aplikaci potáhněte prstem dolů, data budou synchronizována a zobrazena v 
aplikaci. Automatická synchronizace dat bude provedena jen při prvním propojení 
zařízení, poté se budou data synchronizovat co hodinu. Zapněte si v aplikaci 
hodinové měření. Aplikace bude takto co hodinu číst data jako kroky či tep přímo z 
náramku. Toto nebude možné, pokud je hodinové měření vypnuto. 

 

Specifikace 
Velikost obrazovky 1.4 palců 
Bluetooth Bluetooth 4.0 
Úroveň voděodolnosti IP67 
Typ baterie Polymerová 
Kapacita baterie 90 mAh 
Čas nabíjení 2 – 2,5 hodin 
Velikost náramku 251 mm × 18 mm × 2.5 mm 
Metoda nabíjení Micro USB 
Obsah balení Smart náramek + instrukce 

 



Poznámky 
1. Pokud dojde k jakémukoli problému s kvalitou výrobku nebo jeho použitím, 

kontaktujte vašeho distributora. 
2. Výsledky měření tohoto produktu jsou pouze informativní a nejsou určeny 

pro lékařské použití nebo základ žádných diagnóz. Řiďte se pokyny lékaře a 
nediagnostikujte se sami s pomocí výsledků měření. 

3. Vodotěsnost produktu leží ve standartě IP67, je standartně voděodolná, není 
však určena pro potápění a dlouhé vystavení vodě. Tato standarta se 
nevztahuje na horkou vodu, jelikož pára může produkt poškodit. 

4. Společnost si vyhrazuje právo změnit obsah této příručky bez předchozího 
upozornění. Některé funkce se liší v odpovídající verzi softwaru, což je 
normální. 

5. Tento produkt obsahuje polymerovou baterii. Nevystavujte tento produkt 
vysokým teplotám a neumisťujte jej do otevřeného ohně. 

6. Před použitím produktu si tento manuál přečtěte a uschovejte pro budoucí 
potřebu. 

7. Používejte produkt pouze pro účely, pro které je určen. 
8. Nesprávné použití produktu může způsobit riziko požáru, výbuchu anebo 

jiného nebezpečí a může mít za následek zaniknutí záruky. 
9. Tento produkt není hračka. Může obsahovat malé součásti. Uchovávejte 

mimo dosah dětí. 
10. Nepoužívejte ani neponechávejte produkt v prašném nebo jinak znečištěném 

prostředí. 
11. Produkt nerozebírejte. Neodborné úpravy mohou produkt poškodit a způsobit 

vážná zranění. 
12. Nepoužívejte produkt, pokud byl poškozen nebo podezřele zapáchá. 
13. Při čištění povrchu produktu používejte pouze měkký, čistý a suchý hadřík. 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. ©2020 Alza.cz 


